

Číslo časti stavby	Klasifikácia stavieb	Název časti stavby	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
000-00	2111	Všeobecné položky	55 554,26	11 110,86	66 665,12
021-00	2111	Demolácia drobných objektov	7 391,08	1 478,21	8 869,29
031-00	2111	Vegetačné úpravy	12 547,27	2 509,46	15 056,73
101-00	2111	Spevnené plochy	395 702,70	79 140,57	474 843,27
301-00	2111	Oplotenie	6 494,90	1 298,97	7 793,87
321-00	2412	Drobná architektúra	92 778,02	18 555,61	111 333,63
501-00	2223	Dažďová kanalizácia	70 399,91	14 079,98	84 479,89
502-00	2222	Rozvod vody pre pitné fontány	8 840,14	1 768,02	10 608,16
601-00	2224	Verejný osvetlenie	34 732,02	6 946,40	41 678,42
602-00	2224	Preložka NN prípojky pre zariadenie HOT-POT	1 376,43	275,29	1 651,72
651-00	2224	Kamerový dohľad	45 911,07	9 182,19	55 093,26
<b>Celkový súčet</b>			<b>731 727,79</b>	<b>146 345,56</b>	<b>878 073,35</b>

Klasifikácia produkcie	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množstvo	Jednotková cena	DPH 20%	Jedn. cena s DPH	
45.00.00 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY V PROCESE OBSTARÁVANIA STAVIEB	45.00.00	00000101	Zariadenie staveniska - zriadenie	kpl	1,000	6 538,76	39 232,57	
	45.00.00	00000102	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes	9,000	23,37	140,24	
	45.00.00	00000103	Zariadenie staveniska - odstránenie	kpl	1,000	1 254,54	7 527,26	
	45.00.00	00000104	Dokumentácia skutočného realizovania stavby	kpl	1,000	1 426,13	8 556,76	
	45.00.00	00000105	Prenosné dopravné značenie počas výstavby	mes	9,000	155,09	930,55	
	45.00.00	00000106	Poplatok za skládovanie vyburaných hmôt a sutí	t	8809,554	0,00	0,00	
	45.00.00	00000107	Poplatok za zemník	m3	1784,500	0,00	0,00	
	45.00.00	00000108	Poistenie diela	kpl	1,000	1 426,13	285,23	
	45.11.11 - DEMOLAČNÉ PRÁCE	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií základov, betónových	m3	78,966	26,01	31,21
		45.11.11	05010705	Búranie konštrukcií, prerážanie otvorov v murive železobetónovom	m3	0,500	25,77	30,92
		45.11.11	05020340	Vyburanie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	1,000	1,20	1,44
		45.11.11	05020341	Vyburanie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov	ks	12,000	24,65	29,58
		45.11.11	05020342	Vyburanie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva kanalizačného	m	20,000	11,05	13,26
		45.11.11	05020342a	Vyburanie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva kanalizačného	ks	1,000	8,94	10,73
		45.11.11	05020343	Vyburanie, odstránenie konštrukcií - inštaláčného vedenia a príslušenstva vodovodného	m	1,000	25,77	30,92
		45.11.11	05020907	Vyburanie, odstránenie konštrukcií, rôznych predmetov kovových	ks	128,000	1,68	2,02
		45.11.11	05030161	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov cementobetónových	m2	25,850	4,27	5,12
		45.11.11	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	1706,300	2,55	3,06
		45.11.11	05030163	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov diazdených	m2	1716,000	1,24	1,49
		45.11.11	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	677,600	3,66	4,39
		45.11.11	05030261a	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	404,000	5,70	6,84
		45.11.11	05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťažného	m2	467,100	0,66	0,79
	45.11.11	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drevného	m2	2071,350	0,70	0,84	
	45.11.12 - PRIPRAVA STAVENISKA A ŽVACIE PRÁCE	45.11.11	05030304	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betónových	m	550,000	2,68	3,22
		45.11.11	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien, optičení kovových	m	415,000	1,36	1,63
		45.11.11	05030507	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	ks	11,000	3,25	3,90
		45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	3032,738	1,33	1,60
45.11.11		05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	10535,800	1,46	1,75	
45.11.11		05090461	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu	m	405,000	3,38	4,06	
45.11.11		05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	1066,700	2,31	2,77	
45.11.12		01010103	Pripravné práce, odstránenie porastov krovin	m2	480,000	0,44	0,53	
45.11.12		01010201	Pripravné práce, rúbanie stromov	ks	93,000	2,73	3,28	
45.11.12		01010202	Pripravné práce, rúbanie odstránenie pňov	ks	93,000	1,22	1,46	

45.11.12	01010502	Prípravné práce, úprava zemín vápnom	m3	1070,700	10,11	2,02	12,13
45.11.12	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	552,780	1,05	0,21	1,26
45.11.21	01010301	Prípravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	720,000	1,41	0,28	1,69
45.11.21	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice	m3	33,000	1,76	0,35	2,11
45.11.21	01030101	Hĺbené vykopávky jám zapážaných	m3	101,000	2,49	0,50	2,99
45.11.21	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	26,208	2,98	0,60	3,58
45.11.21	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	274,525	3,94	0,79	4,73
45.11.21	01030202	Hĺbené vykopávky rýh š. nad 600 mm	m3	684,000	2,00	0,40	2,40
45.11.21	01030601	Hĺbené vykopávky jamiek, rýh, pre vysádzanie rastlín v rovine	ks	280,000	4,03	0,81	4,84
45.11.21	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	691,000	0,58	0,12	0,70
45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	490,425	9,02	1,80	10,82
45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	67,100	23,17	4,63	27,80
45.11.21	01040502	Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením	m3	92,000	15,57	3,11	18,68
45.11.21	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	691,000	4,48	0,90	5,38
45.11.21	01060600	Premiestnenieprehodením	m3	66,000	0,90	0,18	1,08
45.11.21	01070101	Paženie, resp.zaistenie výrubu v podzemí vykopávok príložné	m2	572,000	1,46	0,29	1,75
45.11.21	01090301	Pretlačanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 1-4	m	15,000	18,11	3,62	21,73
45.11.21	02010309	Zlepšovanie základovej pôdy, traitovy kompletné z potrubia plastického	m	141,000	1,54	0,31	1,85
45.11.23	01060202	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	m3	7,000	0,49	0,10	0,59
45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	7,000	0,77	0,15	0,92
45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	1797,800	0,60	0,12	0,72
45.11.23	01080502	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnikarúčne	m2	2598,020	0,53	0,11	0,64
45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnikahydroosevom	m2	162,000	0,59	0,12	0,71
45.11.23	01080505	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov mulčovaním	m2	112,700	5,46	1,09	6,55
45.11.23	01080603	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, obrobenie pôdy	m2	13215,440	0,09	0,02	0,11
45.11.23	01080604	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou chemickým odplevelením, odburmením	m2	2710,720	0,07	0,01	0,08
45.11.23	01080801	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana krikov s balom	ks	235,000	3,05	0,61	3,66
45.11.23	01080803	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana stromov s balom	ks	45,000	142,29	28,46	170,75
45.11.23	01080805	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana ošetrovanie drevin	ks	280,000	1,47	0,29	1,76
45.11.23	01080806	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana ochrana stromov	ks	45,000	0,27	0,05	0,32
45.11.23	01080810	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana drevin, ochrana jestvujúcich stromov počas výstavby	ks	12,000	7,35	1,47	8,82
45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnikarúčne	m2	2760,020	0,16	0,03	0,19
45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	965,500	1,76	0,35	2,11
45.11.24	01020200	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	7,220	2,98	0,60	3,58
45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železnic, plôch	m3	2198,650	2,00	0,40	2,40
45.11.24	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	72,500	2,48	0,50	2,98
45.11.24	01030302	Hĺbené vykopávky šacht nezapažených	m3	35,000	14,25	2,85	17,10
45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	3055,660	0,58	0,12	0,70

45.11.24 - DOSTATNE VYKOPOVÉ A  
KONTROLNÉ ZEMNÉ PRÁCE

45.11.24	01040201	Konštrukcie z hornín - násypy bez zhutnenia	m3	328,808								1,31	0,26	1,57
45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1784,500								7,04	1,41	8,45
45.11.24	01060203	Premiestnenie vodorovné do 5 000 m	m3	1007,000								0,49	0,10	0,59
45.11.24	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	4133,060								3,28	0,66	3,94
45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	299,900								0,66	0,13	0,79
45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	1808,400								0,82	0,16	0,98
45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	1773,600								0,77	0,15	0,92
45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svahovanie v násypoch	m2	582,200								0,44	0,09	0,53
45.11.24	02010101	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratí vodovod kameňom, štrkopieskom	m3	58,678								15,57	3,11	18,68
45.11.24	02010204	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vaničky pod základy, z kameňa ťaženého	m3	9,200								15,57	3,11	18,68
45.11.24	02010309	Zlepšovanie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	230,000								3,58	0,72	4,30
45.21.21	21250532	Doplňujúce konštrukcie, mosinové zábrany a ochrany, profilárzové zábrany	ks	1,000								13 815,80	2 763,12	16 578,72
45.21.41	11200301	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého	m3	144,000								57,61	11,52	69,13
45.21.41	11200302	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu železového	m3	3,000								59,17	11,83	71,00
45.21.41	11200311	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné	m2	3,000								14,44	2,89	17,33
45.21.41	11200321	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, výstuž z betonárskej ocele	t	1,000								772,32	154,46	926,78
45.21.41	11200401	Podkladné konštrukcie vyrovnávacie, z betónu prostého	m3	8,000								105,58	21,12	126,70
45.21.41	11250901	Doplňujúce konštrukcie, obeťovanie potrubia, z betónu prostého	m3	102,000								59,27	11,85	71,12
45.21.41	27020421	Vodovody, rúry plastové PE, PP	m	182,000								2,65	0,53	3,18
45.21.41	27020423	Vodovody, rúry plastové, rúrové diely PE, PP	ks	12,000								5,35	1,07	6,42
45.21.41	27021174	Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry	ks	2,000								32,09	6,42	38,51
45.21.41	27021285	Vodovody, ostatné montážne práce - tlakové skúšky tesnosti potrubia	m	182,000								1,78	0,36	2,14
45.21.41	27030421	Kanalizácie, rúry plastové, PE, PP	m	21,900								8,36	1,67	10,03
45.21.41	27030423	Kanalizácie, rúry plastové, tvarovky z PE, PP	ks	19,000								6,23	1,25	7,48
45.21.41	27030746	Kanalizácie, rúry železobetónové tlakové	m	245,000								42,16	8,43	50,59
45.21.41	27031169	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vstupný komín	ks	4,000								11,42	22,28	133,70
45.21.41	27031171	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, šachty a spadoviská kanalizačné	ks	8,000								316,84	63,37	380,21
45.21.41	27031172	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vpustý kanalizačné	ks	7,000								272,81	54,56	327,37
45.21.41	27031173	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, odľučovače a nádrže	ks	1,000								7 130,63	1 426,13	8 556,76
45.21.41	27031175	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, doplnky	m	265,000								4,64	0,93	5,57
45.21.41	27031176	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, doplnky	ks	13,000								215,72	43,14	258,86
45.21.41	27070101	Chráničky, rúry ocelové, nedelené	m	38,000								52,59	10,52	63,11
45.21.41	27201391	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom	m3	15,000								13,97	2,79	16,76
45.21.41	27201392	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkom drveným	m3	65,820								18,64	3,73	22,37
45.21.43	91200101	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - stožiare osvetľovacie	ks	32,000								433,94	86,79	520,73
45.21.43	91200202	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá pouličné	ks	40,000								114,67	22,93	137,60
45.21.43	91200501	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - príslušenstvo pre svietidlá	ks	32,000								74,56	14,91	89,47

45.21.43 PRÁCE NA STAVBE MIESTNYCH  
VEDENÍ ELEKTRICKÝCH NADZEMNYCH  
(VRÁTANE DOPLNKOVÝCH KONŠTRUKCIÍ)

45.21.43	91200502	Svietidla a osvetľovacie zariadenia - prístúpenstvo pre stožiare	ks	32,000	33,74	6,75	40,49
45.21.43	91220702	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi	ks	64,000	1,83	0,37	2,20
45.21.43	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	760,000	1,96	0,99	2,35
45.21.43	91221201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - nátery zvodových vodičov	m	16,000	4,32	0,86	5,18
45.21.43	91221501	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu	ks	32,000	4,90	0,98	5,88
45.21.44	91080101	Káble Cu - NN silové	m	760,000	4,32	0,86	5,18
45.21.44	91090101	Káble Al - NN káble silové	m	125,000	4,93	0,99	5,92
45.21.44	91100102	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové koncovky vonkajšie	ks	70,000	7,71	1,54	9,25
45.21.44	91100103	Káblové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové spojky priame	ks	40,000	25,35	5,07	30,42
45.21.44	91190101	Rozvážače - NN rozvážače, 1 pole	ks	1,000	1 241,27	248,25	1 489,52
45.21.45 - PRÁCE NA STAVBE MIESTNYCH VEDENÍ KOMUNIKAČNÝCH NADZEMNÝCH (VRÁTANE DOPLNKOVÝCH KONŠTRUKCIÍ)	92100103	Zariadenia rádiokomunikačné - televízia súkromná	ks	2,000	2 017,97	403,59	2 421,56
45.21.45	92100201	Zariadenia rádiokomunikačné - veže vysielacie	ks	1,000	6 226,38	1 245,28	7 471,66
45.21.45	92100302	Zariadenia rádiokomunikačné - podpory pre antény na stožiare	ks	2,000	169,31	33,86	203,17
45.21.45	92100401	Zariadenia rádiokomunikačné - antény na vysielacích vežach	ks	2,000	1 270,77	254,15	1 524,92
45.21.45	92100701	Zariadenia rádiokomunikačné - rozvodnice slaboprúdové	ks	2,000	46,26	9,25	55,51
45.21.45	92100702	Zariadenia rádiokomunikačné - rozvodnice silnoprúdové	ks	1,000	80,67	16,13	96,80
45.21.45	92101101	Zariadenia rádiokomunikačné - skúšky, merania	hod	128,000	26,22	5,24	31,46
45.21.73 - PRÁCE NA MONTÁŽI OSTATNÝCH PREFABRIKOVANÝCH KONŠTRUKCIÍ	15200106a	Mestský mobilár, lavičky, dielce kovové	ks	44,000	250,46	50,09	300,55
45.21.73	15200106b	Mestský mobilár, lavičky, dielce kovové	ks	8,000	273,64	54,73	328,37
45.21.73	15200206	Mestský mobilár, nádoby na odpad, dielce kovové	ks	33,000	445,67	89,13	534,80
45.21.73	15200906	Mestský mobilár, plíná fontánka, z dielcov kovových	ks	3,000	383,27	76,65	459,92
45.21.73	15201006	Mestský mobilár, prístrešok na odpad, z dielcov kovových	ks	2,000	1 653,77	330,75	1 984,52
45.21.73	15201106	Mestský mobilár, prístrešok, dielce kovové	ks	22,000	585,60	117,12	702,72
45.21.73	15201506	Mestský mobilár, fitness	kpl	1,000	21 346,45	4 269,29	25 615,74
45.21.73	15201606	Mestský mobilár, detské ihrisko	kpl	1,000	13 533,94	2 706,79	16 240,73
45.22.11 - PRÁCE NA STREŠNÝCH KONŠTRUKCIÁCH	62090400	Stropné konštrukcie z panelov	m2	43,000	13,98	2,80	16,78
45.23.11 - PRÁCE NA SPODNEJ STAVBE DIALNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVISK	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmelané, štrkodra	m3	1020,145	18,50	3,70	22,20
45.23.11	22010201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	228,300	1,99	0,40	2,39
45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra centra cementom	m3	16,200	18,87	3,77	22,64
45.23.11	22020210	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešacieho	m3	729,580	35,82	7,16	42,98
45.23.11	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové	m3	30,400	67,19	13,44	80,63
45.23.11	22251445	Dopĺňajúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	390,000	3,50	0,70	4,20

45.23.12 - PRÁCE NA VRCHNEJ STAVBE DIALNIC (OKREM VISUTÝCH), CIEST, ULÍC, CHODNÍKOV A NEKRYTÝCH PARKOVISK	45.23.12	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, beton prostý	m3	453,222	97,44	19,49	116,93
	45.23.12	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postrek	m2	2343,000	0,53	0,11	0,64
	45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	12845,600	0,36	0,07	0,43
	45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	244,338	181,36	36,27	217,63
	45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec masixový	m3	455,860	223,97	44,79	268,76
	45.23.12	22040145	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov, prefabrikované panely cestné	m2	228,000	11,43	2,29	13,72
	45.23.12	22040417	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov zo zámokovej diazby betónovej	m2	975,700	12,22	2,44	14,66
	45.23.12	22040751	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov - vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	515,000	1,66	0,33	1,99
	45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácii, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	677,600	5,44	1,09	6,53
	45.23.12	22250162	Dopĺňajúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	66,000	129,24	25,85	155,09
	45.23.12	22250362	Dopĺňajúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	168,000	30,75	6,15	36,90
	45.23.12	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné zväčšený rozmer	ks	47,000	90,02	18,00	108,02
	45.23.12	22250672	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	ks	4,000	1 640,05	328,01	1 968,06
	45.23.12	22250980	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	762,000	12,51	2,50	15,01
	45.23.12	22250981	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	630,000	6,87	1,37	8,24
	45.23.12	22251083	Dopĺňajúce konštrukcie, dilatčné škáry rezané	m	677,600	3,39	0,68	4,07
	45.23.12	22251488	Dopĺňajúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácii, ocelová výstuž	t	0,479	772,32	154,46	926,78
	45.23.12	22251491	Dopĺňajúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácii, výšková úprava	ks	13,000	11,07	2,21	13,28
	45.23.12	22251661	Dopĺňajúce konštrukcie, uzavreté žlabové systémy z betónu	m	196,000	75,40	15,08	90,48
	45.23.12	27030214	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vpusť kanalizačné	ks	1,000	194,99	39,00	233,99
45.23.15 - NATIERAČSKÉ PRÁCE CESTNÉHO DOPRAVNÉHO ZNAČENIA, PARKOVACÍCH A PODOBNÝCH PLOCH	45.23.15	22250776	Dopĺňajúce konštrukcie, vodorné dopravné značenie striekané a náterové	m2	903,500	4,69	0,94	5,63
45.23.21 - STAVEBNÉ PRÁCE NA STAVBE PLOCH ŠTADIÓNOV A ŠPORTOVÝCH IHRISK	45.23.21	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozpresitrim ornice	m2	1118,050	0,60	0,12	0,72
	45.23.21	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nesmieľené, kamenivo drevné	m3	45,220	18,93	3,79	22,72
45.24.13 - PRÁCE NA HRUBEJ STAVBE VZDÚVADIEL, STAVDIEL A OSTATNÝCH HYDROMECHANICKÝCH OBJEKTOV	45.24.13	32260352	Dokončovacie práce, prepadové zariadenie nádrží - drevené hradidlá	m2	12,000	13,70	2,74	16,44
	45.25.21	02050132	Stery štetovnicové baranené, z kovových dielcov	m2	101,000	0,00	0,00	0,00
	45.25.21	02050432	Stery - odstránenie štetovnic z kovových dielcov	m2	101,000	0,00	0,00	0,00
	45.25.21	02060905	Spevňovanie hornín a konštrukcií, opláštenie, spevnenie geotextíliou a geomrežovinou	m2	175,950	1,31	0,26	1,57
45.25.32 - OSTATNÉ BETONARSKÉ PRÁCE	45.25.32	11010201	Základy, pátky z betónu prostého	m3	59,320	61,06	12,21	73,27
	45.25.32	11010211	Základy, pátky, debnenie tradičné	m2	118,440	2,48	0,50	2,98
	45.25.32	11010302	Základy, dosky z betónu železového	m3	2,600	59,17	11,83	71,00
	45.25.32	11010321	Základy, dosky, výstuž z betonárskej ocele	t	0,228	830,26	166,05	996,31

45.25.32	11070202	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb), vence z betónu železového	m3	1,752	59,17	11,63	71,00
45.25.32	11070212	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb), vence, debnenie z dielcov	m2	17,440	10,88	2,18	13,06
45.25.32	11070221	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb), vence, výstuž z betónárskej ocele	t	0,142	772,32	154,46	926,78
45.25.32	11260328	Dokračovacie práce, čistenie objektov, kanálov, zásobníkov	m2	58,000	2,24	0,45	2,69
45.34.10	67110109	Oplotenie z drôteného pletiva poplastovaného	m2	826,150	3,41	0,68	4,09
45.34.10	67110500	Oplotenie, vráta a vrátka oplotenia	m2	12,300	76,29	15,26	91,55
45.34.21	91010601	Úložný materiál - rúrky ochranné, ulož. voľne, ohybné	m	1290,000	1,74	0,35	2,09
45.34.21	91080101	Káble CU - NN silové	m	1035,000	1,59	0,32	1,91
45.34.21	91220201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - zachytávače pasívne FeZn	ks	1,000	27,19	5,44	32,63
45.34.21	91220701	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia nadzemné	ks	2,000	2,63	0,53	3,16
45.34.21	91220702	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi	ks	4,000	1,83	0,37	2,20
45.34.21	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	22,000	1,96	0,39	2,35
45.34.21	91221201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - nátery zvodových vodičov	m	10,000	4,32	0,86	5,18
45.34.21	91221501	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu	ks	2,000	4,90	0,98	5,88
45.34.21	92020106	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne káblovej TV	m	1035,000	1,36	0,27	1,63
45.34.21	92050303	Slaboprúdové zariadenia - zabezpečovacie a strážiace kamery vysielacie	ks	6,000	1 447,65	289,53	1 737,18
45.34.21	92050401	Slaboprúdové zariadenia - dispečerske pracoviská	ks	1,000	9 877,22	1 975,44	11 852,66
45.34.21	92050402	Slaboprúdové zariadenia - dispečerske stojany	ks	1,000	151,97	30,39	182,36
45.34.21	92101102	Zariadenia rádiokomunikačné - skúšky, revízie	hod	128,000	26,96	5,39	32,35
45.42.12 - OSTATNÉ ZAMOČNICKE PRÁCE KOVOVE	67100200	Podlahy, poklapy	m2	12,000	13,37	2,67	16,04
45.44.23 - MALBY A NÁTERY OSTATNYCH STAVIEB	84010207	Náter kovových doplnkových konštr., farba epoxidová	m2	145,200	0,00	0,00	0,00
	84010210	Náter kovových doplnkových konštr., farba polyuretánová	m2	145,200	0,00	0,00	0,00
	84010952	Náter povrchov strojov a zariadení, metalizácia	m2	145,200	0,00	0,00	0,00

Časť stavby	Číslo položky	Název položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH 20%	
000-00 - Všeobecné položky	45.00.00	00000101	Zariadenie staveniska - zriadenie	kpl	1,000	32 693,81	6 538,76	
	45.00.00	00000102	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes	9,000	116,87	210,37	
	45.00.00	00000103	Zariadenie staveniska - odstránenie	kpl	1,000	6 272,72	1 254,54	
	45.00.00	00000104	Dokumentácia skutočného realizovania stavby	kpl	1,000	7 130,63	1 426,13	
	45.00.00	00000105	Prenosné dopravné značenie počas výstavby	mes	9,000	775,46	1 395,83	
	45.00.00	00000106	Poplatok za skládovanie vyburaných hmôt a sutí	t	8809,554	0,00	0,00	
	45.00.00	00000107	Poplatok za zemník	m3	1784,500	0,00	0,00	
	45.00.00	00000108	Poistenie diela	kpl	1,000	1 426,13	285,23	
	Celkom za 000-00 - Všeobecné položky							
	021-00 - Demolácia drobných objektov	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcii základov, betónových	m3	72,000	26,01	11 110,86
45.11.11		05020907	Vyburanie, odstránenie konštrukcii, rôznych predmetov kovových	ks	128,000	1,68	374,54	
45.11.11		05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	103,800	2,55	43,01	
45.11.11		05030163	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov dlaždených	m2	1575,200	1,24	52,94	
45.11.11		05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	152,600	3,66	390,65	
45.11.11		05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drevného	m2	1679,000	0,70	111,70	
45.11.11		05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	1016,213	1,33	235,06	
Celkom za 021-00 - Demolácia drobných objektov								
031-00 - Vegetačné úpravy		45.11.21	01030601	Hlbé vykopávky jamiek, rýh, pre vysádzovanie rastlín v rovine	ks	280,000	4,03	1 478,21
		45.11.23	01080502	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik ručne	m2	2598,020	0,53	1 285,68
	45.11.23	01080505	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov mulčováním	m2	112,700	5,46	275,39	
	45.11.23	01080603	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou, obrobenie pôdy	m2	13215,440	0,09	123,07	
	45.11.23	01080604	Povrchové úpravy terénu, úpravy pred výsadbou chemickým odplevelením, odburinám	m2	2710,720	0,07	237,88	
	45.11.23	01080801	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana krikov s balom	ks	235,000	3,05	37,95	
	45.11.23	01080803	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana stromov s balom	ks	45,000	142,29	143,35	
	45.11.23	01080805	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana ošetrovanie drevín	ks	280,000	1,47	1280,61	
	45.11.23	01080806	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana stromov	ks	45,000	0,27	82,32	
	45.11.23	01080810	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana drevín, ochrana jestvujúcich stromov počas výstavby	ks	12,000	7,35	2,43	
	45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik v rovine	m2	2598,020	0,16	17,64	
	31-00 - Vegetačné úpravy							
	vnené plochy	45.11.11	05020342a	Vyburanie, odstránenie konštrukcii - inštalácie vedenia a príslušenstva kanalizačného	ks	1,000	8,94	83,14
		45.11.11	05030161	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov cementobetónových	m2	25,850	4,27	2 509,46
		45.11.11	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	1568,500	2,55	1,79
		45.11.11	05030163	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov dlaždených	m2	140,800	1,24	22,08
						3 999,68	799,94	
						174,59	34,92	



45.11.11	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	444,000	3,66	1 625,04	325,01
45.11.11	05030261a	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	404,000	5,70	2 302,80	460,56
45.11.11	05030263	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva ťaženého	m2	467,100	0,66	308,29	61,66
45.11.11	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drevného	m2	277,350	0,70	194,15	38,83
45.11.11	05030304	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betónových	m	546,000	2,68	1 463,28	292,66
45.11.11	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, siten, oplotení kovových	m	12,000	1,36	16,32	3,26
45.11.11	05030507	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvislého dopravného značenia, kovových	ks	11,000	3,25	35,75	7,15
45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodovorná	t	1888,380	1,33	2 511,55	502,31
45.11.11	05090362	Doplnujúce práce, frézovanie bitúmenového krytu, podkladu	m2	10535,800	1,46	15 382,27	3 076,45
45.11.11	05090461	Doplnujúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu	m	137,000	3,38	463,06	92,61
45.11.11	05090462	Doplnujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	981,700	2,31	2 267,73	453,55
45.11.12	01010103	Prípravné práce, odstránenie porastov krovin	m2	480,000	0,44	211,20	42,24
45.11.12	01010201	Prípravné práce, rúbanie stromov	ks	93,000	2,73	253,89	50,78
45.11.12	01010202	Prípravné práce, rúbanie odstránenie pňov	ks	93,000	1,22	113,46	22,69
45.11.12	01010502	Prípravné práce, úprava zemin vápnom	m3	1070,700	10,11	10 824,78	2 164,96
45.11.12	01060204	Premiestnenie vodovrnné nad 5 000 m	m3	552,780	1,05	580,42	116,08
45.11.23	01060501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	1635,800	0,60	981,48	196,30
45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	707,100	1,76	1 244,50	248,90
45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopávky komunikácií, železníc, plôch	m3	2198,650	2,00	4 397,30	879,46
45.11.24	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	72,500	2,48	179,80	35,96
45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	2978,250	0,58	1 727,39	345,48
45.11.24	01040201	Konštrukcie z hornín - násypy bez zhutnenia	m3	238,500	1,31	312,44	62,49
45.11.24	01040202	Konštrukcie z hornín - násypy so zhutnením	m3	1784,500	7,04	12 562,88	2 512,58
45.11.24	01060203	Premiestnenie vodovrnné do 5 000 m	m3	1007,000	0,49	493,43	98,69
45.11.24	01060204	Premiestnenie vodovrnné nad 5 000 m	m3	4055,650	3,28	13 302,53	2 660,51
45.11.24	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	299,900	0,66	197,93	39,59
45.11.24	01080101	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v zárezoch	m2	1808,400	0,82	1 482,89	296,58
45.11.24	01080102	Povrchové úpravy terénu, úprava pláne so zhutnením v násypoch	m2	1773,600	0,77	1 365,67	273,13
45.11.24	01080402	Povrchové úpravy terénu, svaňovanie v násypoch	m2	582,200	0,44	256,17	51,23
45.11.24	02010101	Zlepšovanie základovej pôdy, výplň odvodňovacích rebier alebo tratí vodov kamenivom, štrkopieskom	m3	58,678	15,57	913,62	182,72
45.11.24	02010204	Zlepšovanie základovej pôdy, lôžko pre trativody a vankúše pod základy, z kameniva ťaženého	m3	9,200	15,57	143,24	28,65
45.11.24	02010309	Zlepšovanie základovej pôdy, trativody kompletne z potrubia plastického	m	230,000	3,58	823,40	164,68
45.21.21	21250532	Doplnujúce konštrukcie, mostné zábrany a ochrany, protinárzové zábrany	ks	1,000	13 815,60	13 815,60	2 763,12
45.21.41	27030421	Kanalizácie, rúry plastové, PE, PP	m	1,900	8,36	15,88	3,18
45.21.41	27201392	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkom drevným	m3	2,820	18,64	52,56	10,51

Červenik - Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červenik LJP (v smere PN - BA)

		Časti stavby						
45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelene, štrkodra	m3	999,145	18,50	18 484,18	3 696,84	
45.23.11	22010201	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic zo zeminy	m3	228,300	1,99	454,32	90,86	
45.23.11	22010204	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva, spevnenie krajnic, štrkodra	m3	16,200	18,87	305,69	61,14	
45.23.11	22020210	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešacieho centra cementom	m3	722,580	35,82	25 882,82	5 176,56	
45.23.11	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, beton prostý	m3	17,400	67,19	1 169,11	233,82	
45.23.11	22251445	Dopĺňajúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výstužná vložka	m2	390,000	3,50	1 365,00	273,00	
45.23.12	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, beton prostý	m3	453,222	97,44	44 161,95	8 832,39	
45.23.12	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltráčny postrek	m2	2302,900	0,53	1 220,54	244,11	
45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	12787,400	0,36	4 603,46	920,69	
45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	239,738	181,36	43 478,88	8 695,78	
45.23.12	22030641	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový koberec mastixový	m3	455,860	223,97	102 098,96	20 419,79	
45.23.12	22040145	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov, prefabrikované panely cestné	m2	228,000	11,43	2 606,04	521,21	
45.23.12	22040417	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov zo zámkovej dlažby betónovej	m2	975,700	12,22	11 923,05	2 384,61	
45.23.12	22040751	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	515,000	1,66	854,90	170,98	
45.23.12	22040752	Kryty dlaždené, chodníkov komunikácií, rigolov - vyplnenie škár elastickou zálievkou	m	677,600	5,44	3 686,14	737,23	
45.23.12	22250362	Dopĺňajúce konštrukcie, zvodidlá ocelové	m	168,000	30,75	5 166,00	1 033,20	
45.23.12	22250671	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer	ks	47,000	90,02	4 230,94	846,19	
45.23.12	22250672	Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, veľkorozmerné	ks	4,000	1 640,05	6 560,20	1 312,04	
45.23.12	22250980	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	m	762,000	12,51	9 532,62	1 906,52	
45.23.12	22250981	Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	468,000	6,87	3 215,16	643,03	
45.23.12	22251083	Dopĺňajúce konštrukcie, dilačné škáry rezané	m	677,600	3,39	2 297,06	459,41	
45.23.12	22251488	Dopĺňajúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, oceľová výstuž	t	0,479	772,32	369,94	73,99	
45.23.12	22251491	Dopĺňajúce konštrukcie, pri stavbe krytov komunikácií, výšková úprava	ks	13,000	11,07	143,91	28,78	
45.23.12	27030214	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vpusty kanalizačné	ks	1,000	194,99	194,99	39,00	
45.23.15	22250776	Dopĺňajúce konštrukcie, vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	m2	903,500	4,69	4 237,42	847,48	
45.25.32	11010302	Zaklady, dosky z betónu železového	m3	2,600	59,17	153,84	30,77	
45.25.32	11010321	Zaklady, dosky, výstuž z betonárskej ocele	t	0,228	830,26	189,30	37,86	
						395 702,70	79 140,57	
Celkom za 101-00 - Spevnené plochy								
301-00 - Oplotenie	45.11.11	05030407	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, zvodidiel, zábradlia, stien, oplotení kovových	m	403,000	1,36	548,08	109,62
	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt vodorovná	t	16,926	1,33	22,51	4,50
	45.11.24	01030302	Hĺbené vykopy šacht nezapažených	m3	27,400	14,25	390,45	78,09
	45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	27,400	0,58	15,89	3,18
	45.11.24	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	27,400	3,28	89,87	17,97

Červeník - Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LIP (v smere PN - BA)

Časti stavby

45.25.32	11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	27,392	61,06	1 672,56	334,51
45.34.10	67110109	Oplotenie z drôteného pletiva poplastovaného	m2	826,150	3,41	2 817,17	563,43
45.34.10	67110500	Oplotenie, vráta a vrátka oplotenia	m2	12,300	76,29	938,37	187,67
Celkom za 301-00 - Oplotenie							
45.11.24	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy, ornice	m3	258,400	1,76	454,78	90,96
45.11.24	01020200	Odkopávky a prekopávky nezapažené	m3	7,220	2,98	21,52	4,30
45.11.24	01030302	Hĺbené vykopávky šachiet nezapažených	m3	7,600	14,25	108,30	21,66
45.11.24	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	50,010	0,58	29,01	5,80
45.11.24	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 5 000 m	m3	50,010	3,28	164,03	32,81
45.21.73	15200106a	Mestský mobiliár, lavičky, dielce kovové	ks	44,000	250,46	11 020,24	2 204,05
45.21.73	15200106b	Mestský mobiliár, lavičky, dielce kovové	ks	8,000	273,64	2 189,12	437,82
45.21.73	15200206	Mestský mobiliár, nádoby na odpad, dielce kovové	ks	33,000	445,67	14 707,11	2 941,42
45.21.73	15200906	Mestský mobiliár, pitná fontánka, z dielcov kovových	ks	3,000	383,27	1 149,81	229,96
45.21.73	15201006	Mestský mobiliár, prístrešok na odpad, z dielcov kovových	ks	2,000	1 653,77	3 307,54	661,51
45.21.73	15201106	Mestský mobiliár, prístrešok, dielce kovové	ks	22,000	585,60	12 883,20	2 576,64
45.21.73	15201506	Mestský mobiliár, fitness	kpl	1,000	21 346,45	21 346,45	4 269,29
45.21.73	15201606	Mestský mobiliár, detské ihrisko	kpl	1,000	13 533,94	13 533,94	2 706,79
45.23.12	22250162	Doplňujúce konštrukcie, zábradlie kovové	m	66,000	129,24	8 529,84	1 705,97
45.23.12	22250981	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	m	162,000	6,87	1 112,94	222,59
45.23.21	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	1116,050	0,60	669,63	133,93
45.23.21	22010103	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, kamenivo drvené	m3	45,220	18,93	856,01	171,20
45.25.21	02060905	Spevňovanie hornín a konštrukcii, opláštenie, spevnenie geotextíliou a geomrežovinou	m2	175,950	1,31	230,49	46,10
45.25.32	11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	7,600	61,06	464,06	92,81
45.44.23	84010207	Náter kovových doplnkových konštr., farba epoxidová	m2	145,200	0,00	0,00	0,00
45.44.23	84010210	Náter kovových doplnkových konštr., farba polyuretánová	m2	145,200	0,00	0,00	0,00
45.44.23	84010952	Náter povrchov strojov a zariadení, metalizácia	m2	145,200	0,00	0,00	0,00
Celkom za 321-00 - Drobná architektúra							
45.11.11	05010705	Búranie konštrukcii, prerážanie otvorov v murive železobetónovom	m3	0,500	25,77	12,89	2,58
45.11.11	05020342	Vybúranie, odstránenie konštrukcii - inštaláčného vedenia a príslušenstva kanalizačného	m	20,000	11,05	221,00	44,20
45.11.11	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	8,000	2,55	20,40	4,08
45.11.11	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	8,000	0,70	5,60	1,12
45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	16,200	1,33	21,55	4,31
45.11.11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	10,000	2,31	23,10	4,62
45.11.21	01010301	Pripravné práce, čerpanie vody gravitačnými studňami	hod	720,000	1,41	1 015,20	203,04
45.11.21	01020101	Odkopávky a prekopávky humóznej vrstvy ornice	m3	33,000	1,76	58,08	11,62
45.11.21	01030101	Hĺbené vykopávky jám zapážených	m3	101,000	2,49	251,49	50,30
45.11.21	01030202	Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm	m3	594,000	2,00	1 188,00	237,60
45.11.21	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	638,000	0,58	370,04	74,01
45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	238,000	9,02	2 146,76	429,35
45.11.21	01040502	Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením	m3	53,000	15,57	825,21	165,04
Celkom za 501-00 - Dažďová kanalizácia							

Červeník - Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LIP (v smere PN - BA)

Časti stavby

45.11.21	01060204	Premiestnenie vodovrnné nad 5 000 m	m3	638,000	4,48	2 858,24	571,65
45.11.21	01060600	Premiestnenie prehodením	m3	66,000	0,90	59,40	11,88
45.11.21	01070101	Paženie, resp. zaistenie výrubu v podzemí vykopávkou príložné	m2	286,000	1,46	417,56	83,51
45.11.21	02010309	Zlepšovanie základovej pôdy, trativody kompletné z potrubia plastickeho	m	141,000	1,54	217,14	43,43
45.11.23	01060202	Premiestnenie vodovrnné do 1 000 m	m3	7,000	0,49	3,43	0,69
45.11.23	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	7,000	0,77	5,39	1,08
45.11.23	01080501	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov rozprestretím ornice	m2	162,000	0,60	97,20	19,44
45.11.23	01080503	Povrchové úpravy terénu, úpravy povrchov založením trávnik hydroosevom	m2	162,000	0,59	95,58	19,12
45.11.23	01080811	Povrchové úpravy terénu, sadenie, presádzanie, ošetrovanie, ochrana trávnik	m2	162,000	0,16	25,92	5,18
45.21.41	11200301	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu prostého	m3	144,000	57,61	8 295,84	1 659,17
45.21.41	11200302	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, z betónu železového	m3	3,000	59,17	177,51	35,50
45.21.41	11200311	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, debnenie tradičné	m2	3,000	14,44	43,32	8,66
45.21.41	11200321	Podkladné konštrukcie, dosky, bloky, sedlá, výstuž z betonárskej ocele	t	1,000	772,32	772,32	154,46
45.21.41	11200401	Podkladné konštrukcie vyrovnávacie, z betónu prostého	m3	8,000	105,58	844,64	168,93
45.21.41	11250901	Doplnujúce konštrukcie, obetónovanie potrubia, z betónu prostého	m3	102,000	59,27	6 045,54	1 209,11
45.21.41	27030421	Kanalizácie, rúry plastové, PE, PP	m	20,000	8,36	167,20	33,44
45.21.41	27030423	Kanalizácie, rúry plastové, tvarovky z PE, PP	ks	19,000	6,23	118,37	23,67
45.21.41	27030746	Kanalizácie, rúry železobetónové tlakové	m	245,000	42,16	10 329,20	2 065,84
45.21.41	27031169	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vstupný komín	ks	4,000	111,42	445,68	89,14
45.21.41	27031171	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, šachty a spádoviská kanalizačné	ks	8,000	316,84	2 534,72	506,94
45.21.41	27031172	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, vpusť kanalizačné	ks	7,000	272,81	1 909,67	381,93
45.21.41	27031173	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, odlučovacie a nádrže	ks	1,000	7 130,63	7 130,63	1 426,13
45.21.41	27031175	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, skúšky potrubia	m	265,000	4,64	1 229,60	245,92
45.21.41	27031176	Kanalizácie, ostatné konštrukcie, doplnky	ks	13,000	215,72	2 804,36	560,87
45.21.41	27201391	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom	m3	3,000	13,97	41,91	8,38
45.21.41	27201392	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkom dreveným	m3	63,000	18,64	1 174,32	234,86
45.22.11	62090400	Stropné konštrukcie z panelov	m2	43,000	13,98	601,14	120,23
45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	2,000	18,50	37,00	7,40
45.23.11	22020210	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešacieho centra cementom	m3	2,000	35,82	71,64	14,33
45.23.12	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové postreky, nátery, posypy infiltratívny postrek	m2	15,000	0,53	7,95	1,59
45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové postreky, nátery, posypy spojivaci postrek	m2	8,000	0,36	2,88	0,58
45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	m3	1,100	181,36	199,50	39,90
45.23.12	22251661	Doplnujúce konštrukcie, uzavreté žrňabové systémy z betónu	m	196,000	75,40	14 778,40	2 955,68
45.24.13	32260352	Dokončovacie práce, prepadové zariadenie nádrží - drevené hradidlá	m2	12,000	13,70	164,40	32,88
45.25.21	02050132	Steny štetovnicové baranené, z kovových dielcov	m2	101,000	0,00	0,00	0,00
45.25.21	02050432	Steny - odstránenie štetovnic z kovových dielcov	m2	101,000	0,00	0,00	0,00
45.25.32	11070202	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb), vence z betónu železového	m3	1,752	59,17	103,67	20,73

Červeník - Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník IJP (v smere PN - BA)

Časti stavby

45.25.32	11070212	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb), vence, debnenie z dielcov	m2	17,440	10,88	189,75	37,95
45.25.32	11070221	Stropné konštrukcie budov (pozemných stavieb), vence, výstuž z betonárskej ocele	t	0,142	772,32	109,67	21,93
45.25.32	11260328	Dokončovacie práce, čistenie objektov, kanálov, zásobníkov	m2	58,000	2,24	129,92	25,98
							14 079,98
Celkom za 501-00 - Dažďová kanalizácia							
502-00 - Rozvod vody pre pitné fontány							
45.11.11	05020343	Vybúranie, odstránenie konštrukcii - inštaláčného vedenia a príslušenstva vodovodného	m	1,000	25,77	25,77	5,15
45.11.11	05030162	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, krytov bitúmenových	m2	26,000	2,55	66,30	13,26
45.11.11	05030261	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z betónu prostého	m2	81,000	3,66	296,46	59,29
45.11.11	05030264	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, podkladov z kameniva hrubého drveného	m2	107,000	0,70	74,90	14,98
45.11.11	05030304	Odstránenie spevnených plôch a vozoviek, obrubníkov a krajníkov betónových	m	4,000	2,68	10,72	2,14
45.11.11	05060200	Doprava vybúraných hmôt vodovná	t	78,000	1,33	103,74	20,75
45.11.11	05090461	Doplňujúce práce, diamantové rezanie betónového krytu, podkladu	m	268,000	3,38	905,84	181,17
45.11.11	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie bitúmenového krytu, podkladu	m	75,000	2,31	173,25	34,65
45.11.21	01030202	Hĺbené vykopávky rýh š nad 600 mm	m3	90,000	2,00	180,00	36,00
45.11.21	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	m3	53,000	0,58	30,74	6,15
45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	42,000	9,02	378,84	75,77
45.11.21	01040502	Konštrukcie z hornín - obsypy so zhutnením	m3	39,000	15,57	607,23	121,45
45.11.21	01060204	Premiestnenie vodovrnné nad 5 000 m	m3	53,000	4,48	237,44	47,49
45.11.21	01070101	Paženie, resp. zaistenie výrubu v podzemí vykopávok príložné	m2	286,000	1,46	417,56	83,51
45.21.41	27020421	Vodovody, rúry plastové PE, PP	m	182,000	2,65	482,30	96,46
45.21.41	27020423	Vodovody, rúry plastové, rúrové diely PE, PP	ks	12,000	5,35	64,20	12,84
45.21.41	27021174	Vodovody, ostatné konštrukcie, armatúry	ks	2,000	32,09	64,18	12,84
45.21.41	27021285	Vodovody, ostatné montážne práce - tlakové skúšky tesnosti potrubia	m	182,000	1,78	323,96	64,79
45.21.41	27070101	Chráničky, rúry ocelové, nedelené	m	38,000	52,59	1 998,42	399,68
45.21.41	27201391	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atd., štrkopieskom	m3	12,000	13,97	167,64	33,53
45.23.11	22010104	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodka	m3	19,000	18,50	351,50	70,30
45.23.11	22020210	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, stabilizované z miešacieho centra cementom	m3	5,000	35,82	179,10	35,82
45.23.11	22020417	Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom, cementobetónové jednovrstvové, beton prosý	m3	13,000	67,19	873,47	174,69
45.23.12	22030329	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postrek	m2	25,100	0,53	13,30	2,66
45.23.12	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové postreky, nátery, posypy spojovací postrek	m2	50,200	0,36	18,07	3,61
45.23.12	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitúmenové vrstvy, asfaltový betón	m3	3,500	181,36	634,76	126,95
45.42.12	67100200	Podlahy, poklopy	m2	12,000	13,37	160,44	32,09
							1 768,02
Celkom za 502-00 - Rozvod vody pre pitné fontány							
601-00 - Verejné osvetlenie							
45.11.11	05010104	Búranie konštrukcii základov, betónových	m3	6,966	26,01	181,19	36,24
45.11.11	05020340	Vybúranie, odstránenie konštrukcii - inštaláčného vedenia a príslušenstva elektroinštaláčného	m	1,000	1,20	1,20	0,24
45.11.11	05020341	Vybúranie, odstránenie konštrukcii - inštaláčného vedenia a príslušenstva, stožiarov	ks	12,000	24,65	295,80	59,16

Červeník - Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník I, P (v smere PN - BA)

Časti stavby

45.11.11	05080200	Doprava vyburaných hmôt vodorovná	t	17,019	1,33	22,64	4,53
45.11.21	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	15,462	2,98	46,08	9,22
45.11.21	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	167,600	3,94	660,34	132,07
45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	125,700	9,02	1 133,81	226,76
45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	41,900	23,17	970,82	194,16
45.11.24	01040201	Konštrukcie z hornín - násypy bez zhutnenia	m3	57,362	1,31	75,14	15,03
45.21.43	91200101	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - osvetľovacie	ks	32,000	433,94	13 886,08	2 777,22
45.21.43	91200202	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - svietidlá použitelné	ks	40,000	114,67	4 586,80	917,36
45.21.43	91200501	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - príslušenstvo pre svietidlá	ks	32,000	74,56	2 385,92	477,18
45.21.43	91200502	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia - príslušenstvo pre stožiare	ks	32,000	33,74	1 079,68	215,94
45.21.43	91220702	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi	ks	64,000	1,83	117,12	23,42
45.21.43	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	760,000	1,96	1 489,60	297,92
45.21.43	91221201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - nátery zvodových vodičov	m	16,000	4,32	69,12	13,82
45.21.43	91221501	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu	ks	32,000	4,90	156,80	31,36
45.21.44	91080101	Káble Cu - NN silové	m	760,000	4,32	3 283,20	656,64
45.21.44	91100102	Káblkové súbory, ukončenie vodičov - NN káblkové koncovky vonkajšie	ks	70,000	7,71	539,70	107,94
45.21.44	91100103	Káblkové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové spojky priame	ks	38,000	25,35	963,30	192,66
45.21.44	91190101	Rozvádzače - NN rozvádzače, 1 pole	ks	1,000	1 241,27	1 241,27	248,25
45.25.32	11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	15,462	61,06	944,11	188,82
45.25.32	11010211	Základy, pätky, debnenie tradičné	m2	102,540	2,48	254,30	50,86
45.34.21	91010601	Úložný materiál - rúry ochranné, ulož. voľne, ohybné	m	200,000	1,74	348,00	69,60
						34 732,02	6 946,40

Celkom za 601-00 - Verejné osvetlenie

602-00 - Preložka NN prípojky pre zariadenie

HOT-POT

45.11.21	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	36,925	3,94	145,48	29,10
45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	29,225	9,02	263,61	52,72
45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	7,700	23,17	178,41	35,68
45.11.24	01040201	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	7,700	1,31	10,09	2,02
45.21.44	91090101	Káble Al - NN káble silové	m	125,000	4,93	616,25	123,25
45.21.44	91100103	Káblkové súbory, ukončenie vodičov - NN káblové spojky priame	ks	2,000	25,35	50,70	10,14
45.25.32	11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	1,120	61,06	68,39	13,68
45.34.21	91010601	Úložný materiál - rúry ochranné, ulož. voľne, ohybné	m	25,000	1,74	43,50	8,70
						1 376,43	275,29

Celkom za 602-00 - Preložka NN prípojky pre zariadenie HOT-POT

651-00 - Kamr

dojazd

45.11.21	01030102	Hĺbené vykopávky jám nezapažených	m3	10,746	2,98	32,02	6,40
45.11.21	01030201	Hĺbené vykopávky rýh š. do 600 mm	m3	70,000	3,94	275,80	55,16
45.11.21	01040402	Konštrukcie z hornín - zásypy so zhutnením	m3	55,500	9,02	500,61	100,12
45.11.21	01040501	Konštrukcie z hornín - obsypy bez zhutnenia	m3	17,500	23,17	405,48	81,10
45.11.21	01090301	Pretláčanie potrubia z plastických hmôt, tr. hor. 1-4	m	15,000	18,11	271,65	54,33
45.11.24	01040201	Konštrukcie z hornín - násypy bez zhutnenia	m3	25,246	1,31	33,07	6,61
45.21.45	92100103	Zariadenia rádiokomunikačné - televízia súkromná	ks	2,000	2 017,97	4 035,94	807,19
45.21.45	92100201	Zariadenia rádiokomunikačné - veže vysielacie	ks	1,000	6 226,38	6 226,38	1 245,28
45.21.45	92100302	Zariadenia rádiokomunikačné - podpory pre antény na stožiare	ks	2,000	169,31	338,62	67,72
45.21.45	92100401	Zariadenia rádiokomunikačné - antény na vysielacích vežiach	ks	2,000	1 270,77	2 541,54	508,31

Červeník - Diaľnica D1, modernizácia odpočívadla Červeník LJP (v smere PN - BA)

				Časti stavby			
45.21.45	92100701	Zariadenia rádiokomunikačné - rozvodnice silnoprúdové	ks	2,000	46,26	92,52	18,50
45.21.45	92100702	Zariadenia rádiokomunikačné - rozvodnice silnoprúdové	ks	1,000	80,67	80,67	16,13
45.21.45	92101101	Zariadenia rádiokomunikačné - skúšky, merania	hod	128,000	26,22	3 356,16	671,23
45.25.32	11010201	Základy, pätky z betónu prostého	m3	7,746	61,06	472,97	94,59
45.25.32	11010211	Základy, pätky, debnenie tradičné	m2	15,900	2,48	39,43	7,89
45.34.21	91010601	Úložný materiál - rúrky ochranné, ulož. voľne, ohybné	m	1065,000	1,74	1 853,10	370,62
45.34.21	91080101	Káble CU - NN silové	m	1035,000	1,59	1 645,65	329,13
45.34.21	91220201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - zachytávače pasívne FeZn	ks	1,000	27,19	27,19	5,44
45.34.21	91220701	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia nadzemné	ks	2,000	2,63	5,26	1,05
45.34.21	91220702	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - svorky pre vedenia v zemi	ks	4,000	1,83	7,32	1,46
45.34.21	91221001	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - vedenia v zemi FeZn	m	22,000	1,96	43,12	8,62
45.34.21	91221201	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - nátery zvodových vodičov	m	10,000	4,32	43,20	8,64
45.34.21	91221501	Uzemňovacie a bleskozvodné vedenia - revízie bleskozvodu	ks	2,000	4,90	9,80	1,96
45.34.21	92020106	Vedenia vonkajšie, káblové (miestne siete) - káble miestne káblovej TV	m	1035,000	1,36	1 407,60	281,52
45.34.21	92050303	Slaboprúdové zariadenia - zabezpečovacie a strážiace kamery vysielacie	ks	6,000	1 447,65	8 685,90	1 737,18
45.34.21	92050401	Slaboprúdové zariadenia - dispečerske pracoviská	ks	1,000	9 877,22	9 877,22	1 975,44
45.34.21	92050402	Slaboprúdové zariadenia - dispečerske stojany	ks	1,000	151,97	151,97	30,39
45.34.21	92101102	Zariadenia rádiokomunikačné - skúšky, revízie	hod	128,000	26,96	3 450,88	690,18
Celkom za 651-00 - Kamerový dohľad						45 911,07	9 182,19
<b>Celkový súčet</b>						<b>731 727,79</b>	<b>146 345,56</b>

**Návrh na plnenie kritéria**

<b>Kritérium</b>	<b>Cena bez € bez DPH</b>	<b>20 % DPH v €</b>	<b>Cena v € s DPH</b>
<b>Cena za dodanie predmetu zákazky</b>	<b>731.727,79</b>	<b>146.345,56</b>	<b>878.073,35</b>

Dátum: 20.1.2012

.....  
Ing. Juraj Pojezd  
prokurista spoločnosti  
ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
(na základe plnej moci)